
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АБЫЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

16.03.2024                                                                                                     №21   

  

О проведении Общероссийской акции 

«Сообщи, где торгуют смертью 

    

 

 

          В целях привлечения общественности к участию в противодействии незаконному 

обороту наркотиков и профилактике их немедицинского потребления, получения 

дополнительной информации о лицах, причастных к незаконному обороту наркотиков, 

формирования  у обучающихся установок здорового образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1. Провести в МБОУ «Абызовская СОШ»  Общероссийскую  акцию        «Сообщи, 

где торгуют смертью» в период с 18 по 29 марта 2024 года. 

 2. Утвердить план проведения   акции «Сообщи, где торгуют смертью» 

(приложение №1). 

 3. Классным руководителям 1-9,11 классов:  

 3.1. Организовать участие классных коллективов в мероприятиях по проведению   

антинаркотической акции «Сообщи, где торгуют смертью».         

 4. Заместителю директора по ВР Алексеевой Н.В.:  

 4.1. Организовать работу по проведению антинаркотической акции «Сообщи, где 

торгуют смертью».        

4.2. Информацию о проведенных мероприятиях представить до 29 марта 2024 года. 

5.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                               О.В. Жебелевская 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       


